证券代码：600586        证券简称：金晶科技       公告编号：2019-012 号

山东金晶科技股份有限公司

为山东海天生物化工有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人名称：山东海天生物化工有限公司

● 本次担保数量及累计为其担保数量：本次担保金额为人民币 9000 万元，

占本公司最近一期经审计净资产的比例为 2.13%，期限 3 年，由本公司提供信

用担保

● 本次是否有反担保：无

● 对外担保累计数量：截至 2018 年 12 月 31 日，本公司累计对外担保金额

122248.69 万元，占本公司最近一期经审计净资产的比例为 28.92%

● 对外担保逾期的累计数量：0

一、担保情况概述

本公司于 2019 年 4 月 27 日召开七届十二次董事会，审议通过了

《关于对全资子公司山东海天生物化工有限公司提供担保的议案》，

本公司为全资子公司山东海天生物化工在兴业银行淄博分行授信

9000 万元融资提供信用担保，期限 3 年。

二、被担保人基本情况

1、被担保人的名称：山东海天生物化工有限公司

2、注册地点：山东省昌邑市 注册资本：13.6912 亿元

3、法定代表人：王刚

4、经营范围：纯碱、小苏打等产品的生产、销售

5、截至 2018 年 12 月 31 日，公司资产总计 41.24 亿元，净资产

18.91 亿元，2018 年 1-12 月，公司实现营业收入 25.86 亿元，净利润

2.35 亿元。

三、与本公司的关系

该公司为本公司全资子公司，为支持其发展，同意为上述融资提

供信用担保。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2018 年 12 月 31 日，本公司对外担保总额 122248.69 万元，

占本公司最近一期经审计净资产的比例为 28.92%，其中对子公司的

担保总额 119936.90 万元，占本公司最近一期经审计净资产的比例为

28.38%。公司不存在逾期担保。

五、备查文件目录

1、金晶科技七届十二次董事会决议

2、山东海天生物化工有限公司营业执照复印件

3、山东海天生物化工有限公司截至 2018.12.31 财务报表

山东金晶科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 30 日